АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

44 февчамый. 05 № 773%
О внесении изменений в муниципальную программу

«Культура города Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226

В целях уточнения объемов—финансового—обеспечения мероприятий
муниципальной программы «Культура города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Культура города Рязани», утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 «Об утверждении

° муниципальной программы «Культура города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 10.02.2022 № 571, от 22.03.2022 № 1406, от 30.03.2022

№ 1622, от 15.04.2022 № 2102, от 11.05.2022 №3050, от 21.07.2022 № 5243, от 21.09.2022

7359, от 07.12.2022 № 10635, от 29.12.2022 № 11872, от 30.12.2022 № 12006,

от 13.02.2023 №1443, от 14.03.2023 № 2880, от 03.04.2023 № 3678, от 20.04.2023 №4863,
от 15.06.2023 № 8139, от 28.07.2023 № 10095, от 13.09.2023 № 11944, от 03.10.2023

№ 12765, от 31.10.2023 № 13943, от 09.11.2023 № 14320, от 10.11.2023 № 14352,

от 22.11.2023 № 15240, от 20.12.2023 № 16304, от 29.12.2023 № 16924, от 29.12.2023
№16931, от 01.02.2024 № 996, от 26.02.2024 № 2381, от 08.04.2024 № 4761, от 24.05.2024

№ 6720, от 20.08.2024 № 10035, от 30.10.2024 № 12639, от 21.11.2024 № 13455,

от 28.12.2024 № 15377, от 29.01.2025 № 575), изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

©

©

©

©

©

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

‚
на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет У/луУу.айттг.го.

|

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов

‚

инесва

впойол

иолэжногю

иичннеШждэ8л./

о

ииЯ121291002

нииеалойи

иончиепипин/и

иипесинвэй

эинэьэпо290

эочоэнениф

ен

иинеаонзиоов

хичнтЭжПОЮ

М2900)

у
5\{

впИкое]»

‘иипмекэй

иэто/тэко

я

чтижонеи

эмивалойн

иончиепипин(/и

м

кинэжокийП

«инесв

а
эвПойол

лолэжног

мичннэнжЖд291.4

э

ииЯ121291002

Я

зчиочейлойп

иончкепипин/Аи

иипесиквой

эинэьэпоэ90

эочоонениф

ен

иинечонлиоое

хиЯНнаЭЖОЮ

и0900»

р
оф

Кпикое]

‘с

‘иэко/а

‘эп,

69758587

—

ижотени

эчнЯиВИПИНИ

"иэно/а

‘эн,

(°080/

5
-

вялоПэйо

этнложНОНоНЯ

‘иэко/а

‘онл

97/#6`05169}8

—

инеска

ВНОЙол

втЭЖНОГ0

вятоПэй:)

"иэко/а

'оч1,

/8580`с56061

—

В1ЭЖНОО

ОЛОНТоВКОО

ВЯТОНой)

‘иэкоа

‘энд.

91/88°с7/051

-

втожноЮ

олонякедйэпэф

вятэпэй:)

‘МеминЬо1оИ

оп

ХИН

ЕЙ

'иэко/а

'эча,

$611

1`7910588

тЭвичв1202|чипейлойн

ионякепипин/и

киненойионениф

чозиньо1ои

х209

1252

ВЕ

чИИВалойп

ионякепипин/и

эинэБэп2200

20Ной/о94

эинэБэп2200

ЭОНой^294

:иипженэй

иэшоМтЭКо

Я

ЧТИЖОН5И

«ИНРЕва

ВПойол

ваАаяи/)ур»

чииеалойн

ионяиенипин/и

в1Йопов]]

«ичиртейлойп

ионякепинин/Аи

эинэБэп2200

2оН2эй<22д»

Амойт

']

922$

9№

1207`60`05

10

ИнвЕва

вПойол

иипейтоиниии

моинэкяоне120п

оОННноГЖйэнлА

‘«инеева

ВКойол

ваАтан

ур»

Кииейлойп

отАнЯкенипинлАи

я

квИНЭНЭМ5

ЕЛ”

М

15005

у?

29етей

#Р1ю

инеска

вНодол

иипеЙтоинии

В

отинэкчонетооп

м

‚

ЧИНЯЖОЩИаП

носои

хИНОдОВИ

эчняиец

ТожГоЮ

эинЭгэЯойП

хихо

0`06#

0`00с

0'06с

-ипин<и|НОНТОФНОО|и

кипесинела0

-пойолетоо

‘Ая

АЖ

`сс

вЯ1ЭЪИКОМ

эин|:экоиЬ

и01,

эизвибЦойэЙ

эинэБииоЯ

А||529'585951

(9801

(‘98011

‘98011

©0`'Р0Е/1

у
85991

86655

#60551

51916

$20`0248

-экаван

д

я
‘01209

зона0Но0|Сс

иЖЭтени

.

эчн

69758585

69558`58с

ГЧИтВИПИНИ

29120202

эЯнлЭжЖ

0'08045

0'0с1#

0'0с1$

0`ос1#

0`Ос1Ь

0'Ос1у

0'0с1у

0'0с1у

0'0с1

0'021у

"По1эНя

ИНеЕкД#Койод

95196'0516998|15890'/15596|с155/`908906|99/56'87/168|1/651'0666501|16517617501|56859156501|<с016%‘рб/р16|В0Р9Т`085958

«#005

5165/1.

дожкОЮХэжнОЮ

(8980`Со6261

18866`296/01|++95295`1895%|+(505`16865

нонт8ко0

лэжгоЮ

ИН

91/88`601051

19185'0/05

РО06ЕС451Ь|+50516'082701

-чигеэнэф

«инеска

екойол

#й49кА)у»

:ЭНоИЪ

ИОТ,

виивалойн

861/4`2910588|15890766796|с156/`996066|99/66`868568|1/651`011#901|17651'С1ЕТ90Т|66899`1/06901|севоб`Еб58001

89811`095/756|$55659`/95506

я
‘0908|венчпепипин/у{

«

:иипжепэй

иэшО/СТЭКО

Я

ЧТИЖОНсИ

эмиейлойн

ионякеципинАи

я

кинэжокийп

«кинечойионениф

чолиньолой

хеон

1250

её

ЧИПЧЕЙлойп

иончкепипин/Аи

иипеситеэй

эинэъеп2200

эоной<о24»

©
зу

чпиковт

ОГГР

ГГР

‘СОО

‘Со

Мимнбп

‘«инеека

еПобол

вабтянАу»

вииейлойц

кеняквпипин/Ау)»

Ахобто)

°с

1/6#1'0666501|

1/6$1'161/501

66859`156$401||инвека

еподол

ложно

1/6$1`0666501!

1/6$1`/61/501

5с68#9`156#

#01

:экоиь

Иод.

9

‘01909|«инеска

вПойо4

ва<ляк/С)»

витейлойц

кенчкепипинАу|

41

1с0С

19205

16205

киненойионениф

'ОАа

‘эми,

‘кинеяойионениф

нчу2900)

жиНьоТИ

читейлойц

ионякепипин/и

эинвЯонолиеЦ

ВиЭтоно

ХИНЯКВПИПИНАИ

кВньЭ,

хачнЯкоПоЙ

-оигоио

ЭИВ®ВПЕ02)

кен

КхбеПнело

-НевОБИн

КионякэКок

-вфунэ]]>

оп

хэтоикоЙо

ЖАЧУ\

хинЯкениПИНАИ

‘чаАуянАх

инвёка|эинэШеносэйэЭ]

ин

епПойод

"ОГ

91919°191

91919`191

-окаебцд||12ж070ю||эизкийпойэр|ОГ

ГУ

ва12П200

чаАхянАя

эМнтажЖ

0'08555

0`0595

0'0295

0'0295

0'0595.

0'0295

0'0295

0`0295

0'0595

0'0295

-экае

РИ

-поэна

'

иинЭП2Я

19Азяи

Ая

адэфо

я
козИЩ

инеева

иинэжэбь/

:

й

;

.

:

й

;

:

-кПОХВН

эгобол

и2иНРНОНА0000

18187

1с619

©
$695

©6695

©5695

СеЕЕС

5695

889/$`

65161

(0918

115Ес

66/165

1665

‘кин

1ожОЮ

эинэшеноо

-этжеЭйьА

и
19580

эчнякец

иохоэБИНха,

-ИпИНАИ

-ончивийадВи

чаАтякАМ

эинэШНойМ

д

эин|:экоив

мот.

"ГГ

1818710146

с
5159

©5159

©5159

00595

0'0595

СЕеЕСЕ(сб

889/$`657СС

2609(8`05045

©6/65`1588

-эичейц

д

#
‘0,908

эитвийнодэр(|'ГГФ

®ПОй01

ИэколИЖ

вит

чо120й

наАтЯнАХ

хиаавол(ооГ

кин

-оНа

А

яиАХ

-эичет

д,

кипесинвэй

иинЭЦЭЯ

‘чоойАЗНох

я
козИИ

‘иэмечизоэф

-вПохен

‘иизвийпойои

‘кин

хМНодовИ

-эижЖэйьА

-оН/А1анАМЯ

эннякепи

хихопойолэШ0о

-ПИНАи

эиНЭКЭНОйн

‘чаАтянАХ

инеЕка|И

випвЕИиНнегд0

эин

Подол

'сеЁ

95015`66/561

(`98011

(‘98011

/`98011

О`РОЕ/Т

$85991

895/8`08655|895/8`065

51

©1916

5505608

-эи#ейцд||зожною||эитвийпойер(|соо

инеека

ИиЛЕ

2ПОЙ04

ИНЕИЖ

-ибнодэи

51

найти

АМЯ

иоНбАЯнАМ

ен

‘лэчоЩоЬ

кин

илооннэНичоен

ъкоМд.

-эичейп

д

ИОНИИ15002

у
3экод

иинато8

эинЭНиЯаОЦ

иотеяхо

я
козИ

‘иилвиапойэк

о
ИИ

-КПОХЕН

инеЕка

х9НОоВи

-вийпойэи

‚

.

‚

‘кин

епойол

-она

Ая

Ах

хина

якАм||с29'560951

‘98011

‘98011

1`98011

0'РО54Т

#85991

У
86655

#50551

51916

520`05Р8

-эгжэйь&

зэжагою||хижопойолатоо

:ийпмепэй

иэто/тэко

я
ТТ`[`р

мозянАп

ятинкопог

этпочейлойц

иончкепипин/и

я

кинэжокийЦ

«кинечойионениф

чоминьо1ой

хэ08

1969

В&

чИМИВЙлойп

ионяшенипин<и

иипесиквой

эинэвэпоэ090

эоНой(о24»

с
еэ{(

АпиковД,

$

80808'08

80808`08

(Е5К

квиниф

-ехэ1.

-оикоИо)
«инеска

Пойо0л

мэл0икоЙо

ХИхо12Н'Фи210и2

кен

-НВНОсИН
-ейтнэ])»

ЛАЯ

инесва#Пойо
ХэЖГО0

80808`08

80808`08

(51

Э\

квиниф

-ех21,

-оикоио)
«инвЕва

эПобол

ВиО1оИо

кеньэ!

-оикоио

кен

-НВНОБИН
-ейтнЭ][]»

ЛАЧИ

инеЕваегойол
зэжно)

‘эКоиЬ

мол.

а

‘«инеска

#Пойоз

хэ1оиконо

хИхо12ВИОтоЙо

жен

-НЕЯОсИК
-ейзнэ]]»

ЖЛАЧИ

‘«инесва

#ПоЧох

«(чзоекоо

квемонеск

а)

наАЛЯНАХ

ваАтмбатовафни

и

ит2оннЭП

эчниэзие)»

2142000

озоняиеноичэй

‘«кчи20»

®102000

олоняшеноипен

иипесицеэа

хвгэЭП

я

(яахоикоио

няйАзянАЯ

винэкавйиА

194

Аз9Ах

инеЕка

эинеж@эпо))

эИН

#годо0д

Гб

Ф580`0$6655

19969`16980|

9009856500|Ф19/1'05690|

1769019690|14691'56690||6б89Р56010|6881515590

5800596550| #9/96'С050с|-эннейцд||зожкою

эитвибподэр(|'Т'Т`б

0406

ээНэи

эн

‚

инеска

2Кобол

нииеатюйц

иипефиинииие

нон

19ЙАяиАх

-янециПини

винэкаейн

чойотемитни

ИзоОНЯКОТЕЭ

хняэноП

эинэБэпо200

винэНКоШчЯ

нчаяиАя

инеска

"1$

ЕН#ой/

зин

ин

р
гео

(о|

эизкийпойэм

-ЭБЭП2900||ФЕ88

Л
ЕТОЕС

(у9625с060|

900982180]

э1614'9(000|

146бус196%0|

1бу1'56690||Еб8РКсб1О|

6881015595

5800596566|#9/96°с0907|-Экчейнд||1ожкоЮ

эоняоно0|`Гс

иипмепой

иэшо/тэко

я

чтижокси

эливалойп

ионякепипин/Аи

я

виножокийп

«кинвяойионениф

аолиньолой

хэ0я

1ЭБо

вс

чИИВЙлойп

иончкепипин/Аи

иипесиквэй

эинэьэпо200

эоНойХ024»

с
зу

чпикое:

['1`6

°]°5

19мНА]]

°с

«еяопоЦ

инеска

нии

#побол

(9991'99

19991'9$

УЗО]

ложкою

Я102АЖоЙ

вКоМШ

'

кехотЭ[»|гЭКОИЬ

ИО,

19991`9%

19991'9

ОПАЧИ|

#‘о1е08

ГХИН

ЕИ

чотэжагоЮ

994

Ал9

АЯ

хишко1дэпияЯ

КИН

си

кин

-эияваи

д.

инеска

-вяобионенифо2

ииНоГЭЯ

войол

ХвИЯОКоА

{9991°9$

°

[9991`9$

#

возит

зожагоЮ

вн

«10030й

-кпохен

тоя

ХИхо1Э

‘кин

кин

акеийэтеЙ

-эижэйь(

‘зинвяОБ^00090

эчнЯиеП

“анЭМАфТОНИ

-ИПИН^М

энняиежян5

Аи

‘абАтЯАМ

зчнэл2йдоий

‚

‚

‚

эин|:экоиь

иОл,

14|

19991`9$

(9991'9$

-эияванд||я‘01208

энзвийцойэр{|"ТГ